MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 62, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2023

O Diretor do Campus Avançado em Jandaia do
Sul da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Designar como coordenador do LABORATÓRIO DE HIDRÁULICA, MATERIAIS

DE CONSTRUÇÃO E ESTRUTURAS - LabMATE
Professor Dr. André Luiz Justi
SIAPE: 2938651

CPF: 031.867.799-79

E-mail: aljusti@ufpr.br

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 20/12/2023, às 11:10, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6294275 e o código CRC F329CB17.

Referência: Processo nº 23075.000046/2023-55 SEI nº 6294275

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0